ca - pi - te, quod de - scen -

quod de - scen - dit in bar - bam Aa - ron, quod de - scen -

- in ca - pi - te,

cut un - guen - tum in - ca - pi - te, quod de - scen - dit in bar - bam, in

59

quod de - scen - dit in bar - bam, in

- pi - te, quod de - scen - dit in bar - bam, bar -

- dit, quod de - scen - dit in bar - bam, bar - bam

dit in bar - bam, bar - bam Aa - ron, quod de - scen -

quod de - scen - dit in bar - bam, bar - bam Aa - ron,

bar - bam Aa - ron, quod de - scen - dit,

74

- bam, bar - bam Aa - - ron, bar - bam Aa -
 - ron, quod de - scen - dit in bar - bam Aa - ron,
 ron, quod de - scen - dit in bar - bam, in bar - bam Aa - ron,
 - ron, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit in bar -
 quod de - scen - dit, quod de - scen - dit in bar - bam Aa -
 bam, bar - bam Aa - ron, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit in bar -

80

ron, quod de - scen - dit in bar - bam Aa - - ron,
 bar - bam Aa - - ron, quod de - scen - dit in
 quod de - scen - dit in bar - bam, in bar - bam Aa - ron, quod
 bam, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit in bar -
 ron, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit in bar - bam, bar -
 bam, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit in

86

SECUNDA PARS

bar - bam Aa - ron. Quod de-scen -
 bar - bam Aa - - ron. Quod de-scen - dit in o - ram
 de - scen - dit in bar - bam Aa - ron. Quod
 - bam Aa - - ron.
 - - bam Aa - - ron, Aa - - ron.
 bar - bam Aa - - - - ron.

92

dit in o - ram ve - sti - men - ti e - jus,
 ve - sti - men - ti e - - jus, quod de - scen - dit in o - -
 de - scen - dit in o - ram ve - sti - men - ti e - jus, in o - ram ve - sti - men -
 Quod de - scen - dit in o - ram ve - sti - men - ti e - jus, e -
 Quod de - scen - dit, quod
 Quod de - scen - dit in o - ram ve - sti - men - ti e -

98

quod de-cen-dit in o-ram ve-sti-men-ti e-jus,
 - ram ve-sti-men-ti e-jus,
 ti e-jus, quod de-scen-dit in o-ram ve-sti-men-
 - jus, quod de-scen-dit in o-ram ve-sti-men-ti e-
 de-scen-dit, quod de-scen-dit in o-ram ve-sti-men-ti e-
 jus, quod de-scen-dit, quod

103

- ve-sti-men-ti e-jus, ve-sti-
 quod de-scen-dit in o-ram ve-sti-men-ti e-
 ti e-jus, quod de-scen-dit in o-ram.
 - jus, quod de-scen-dit in o-ram ve-sti-men-
 jus, quod de-scen-dit. Si-cut ros
 de-scen-dit, quod de-scen-dit in o-ram ve-sti-men-ti e-

108

men - ti e - jus. Si - cut ros Her - mon, qui de - scen - - -
 jus. Si - cut ros Her - mon, qui de - scen - dit in mon - tem Si - on,
 Si - cut ros Her - mon, qui de - scen - dit in mon - tem Si -
 - - ti e - jus. Si - cut ros Her - mon, qui de - scen -
 Her - mon, ros Her - mon, si - cut ros Her - mon,
 jus, ve - sti - men - ti e - jus. Si -